ANEXO 2

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”
“Afio del Bicentenario del Congreso de la Reptiblica del Perg”

COMISION DEL CONCURSO INTERNO DE ASCENSO Y CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL DE LA UNIDAD EJECUTORA 001- ADMINISTRACION CENTRAL DEL MINISTERIO DE

SALUD

RESOLUCION DIRECTORAL N° 855-2022-OGGRH/MINSA

RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS DEL CONCURSO INTERNO DE ASCENSO

S APELLIDOS Y NIVEL PLAZA VACANTE A OCUPAR
N DNI iz CONDICION OBSERVACION
NOMBRES ACTUAL N° PAP | N° CAP-P ORGANO UNIDAD ORGANICA CARGO NIVEL
NO CUMPLE LO REQUERIDO, DE ACUERDO AL PUNTO 1lI
GENERALIDADES, NUMERAL 3 INC 3.1.1. LITERAL A) DE LAS
L |BoNLLANENDOMARIA | SAB 109 1570 DIRECCION GENERALDE | DIRECCION DE EQUIPAMIENTO ESPECIALISTA - NO APTO :g?:{‘gj":l”;?;;"ég’:jl EL:::;E\:;?(:SE::”:LT:;?:
ELENA OPERACIONES EN SALUD Y MANTENIMIENTO ADMINISTRATIVO Ii Q
SALUD, A TRAVES DE CONCURSO INTERNO DE MERITOS,
OCUPA UNA PLAZA INMEDIATA SUPERIOR DENTRO DE SU
RESPECTIVO GRUPO OCUPACIONAL.
NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL PUNTO v,
NUMERAL 4.2 LITERAL B) DE LAS BASES
CHENG ZEVALLOS v OFICINA GENERAL DE GESTION | OFICINA DE DESARROLLO DE TECNICO/A
2 VERONICA GISELA 10782127 STD 602 417 DE RECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS ADMINISTRATIVO | STC NO APTO |ADMINISTRATIVAS, LA CAPACITACION REQUERIDA ES DE
b UN MINIMO DE 51 HORAS ACUMULABLES O 3 CREDITOS
POR ANO DE PERMANENCIA EN EL NIVEL DE CARRERA*.
ESPECIALISTA EN NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL PUNTO v,
DIRECCION GENERAL DE GESTION DE LA CALIDAD NUMERAL 4.2 LITERAL B) DE LAS BASES
3 JDSS'TE”{?JIUSEZ HUARCAYA( 43012762 OPS IV 1256 948 MEDICAMENTOS, INSUMOS Y D'RE?:(;'S,\;'A%EES?S:E&%CTOS DE PRODUCTOS oPS-v NO APTO  |ADMINISTRATIVAS, LA CAPACITACIGN REQUERIDA ES DE
DROGAS FARMACEUT'COS hd UN MINIMO DE 51 HORAS ACUMULABLES O 3 CREDITOS
AFINES It POR ANO DE PERMANENCIA EN EL NIVEL DE CARRERA®,
NO CUMPLE LO REQUERIDO, DE ACUERDO AL PUNTO lll
GENERALIDADES, NUMERAL 3 INC 3.1.1. LITERAL A) DE LAS
= ESPECIALISTA EN BASES ADMINISTRATIVAS, EL ASCENSO ES UN PROCESO
4 EESKAQS'OSQLLJ@ZE’ETO 25588505 STD 1986 1565 &ﬁiﬂﬁmgg'ﬁé\hﬂﬁ D'REC;:',\‘;‘)EN?ES%LI’;Z‘}“QENTO INFRAESTRUCTURA SPD NO APTO |POREL CUAL EL PERSONAL QUE LABORA EN EL SECTOR
HOSPITALARIA SALUD, A TRAVES DE CONCURSO INTERNO DE MERITOS,
OCUPA UNA PLAZA INMEDIATA SUPERIOR DENTRO DE SU
RESPECTIVO GRUPO OCUPACIONAL.
NO ADJUNTA ANEXO 2 DE ACUERDO AL PUNTO IV DEL
OFICINA GENERAL DE GESTION | OFICINA DE DESARROLLO DE ESPECIALISTA : 13, B
5 '\GAARCIAAMASIFUEN 07200516 sTD 404 584 SPD NO APTO NUMERAL 4.1 DEL INC 4.1.3, DE LAS BASES
IGUEL ARTURO DE RECURSOS DE HUMANOS RECURSOS HUMANOS ADMINISTRATIVO Il ADMINISTRATIVAS, DOCUMENTOS REQUERIDOS PARA LA
POSTULACION.
NO CUMPLE LO REQUERIDO, DE ACUERDO AL PUNTO Il
GENERALIDADES, NUMERAL 3 INC 3.1.1. LITERAL A) DE LAS
BASES ADMINISTRATIVAS, EL ASCENSO ES UN PROCESO
g |MUAMAN ANGULO 25664043 Mc2 1952 1542 DIRECCION GENERAL DE ESPECIALISTAEN MC-4 NO APTO  |POR EL CUAL EL PERSONAL QUE LABORA EN EL SECTOR

LIZARDO ALFONSO

OPERACIONES EN SALUD

GESTION EN SALUD |

SALUD, A TRAVES DE CONCURSO INTERNO DE MERITOS,
OCUPA UNA PLAZA INMEDIATA SUPERIOR DENTRO DE SU
RESPECTIVO GRUPO OCUPACIONAL.
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RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS DEL CONCURSO INTERNO DE ASCENSO

RIDER

OPERACIONES EN SALUD

Y MANTENIMIENTO

SALUD, A TRAVES DE CONCURSO INTERNO DE MERITOS,
OCUPA UNA PLAZA INMEDIATA SUPERIOR DENTRO DE SU

- APELLIDOS Y. NIVEL PLAZA VACANTE A OCUPAR
N DNI 5 CONDICION OBSERVACION
NOMBRES ACTUAL N° PAP | N° CAP-P ORGANO UNIDAD ORGANICA CARGO NIVEL
ESPECIALISTA EN NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL PUNTO v,
MAYHUASCA DIRECCION GENERAL DE DIRECCION DE INSPECCION Y GESTION DE LA CALIDAD NUMERAL 4.2 LITERAL B) DE LAS BASES
7 |YSUHUAYLAS OLINDA 20054207 OPS IV 1409 1083 MEDICAMENTOS, INSUMOS Y CERTIFICACION DE PRODUCTOS oPS-v NO APTO  |ADMINISTRATIVAS, LA CAPACITACIGN REQUERIDA ES DE
EMPERATRIZ DROGAS FARMACEUTICOS Y UN MINIMO DE 51 HORAS ACUMULABLES O 3 CREDITOS
AFINES Il POR ANO DE PERMANENCIA EN EL NIVEL DE CARRERA*.
A
NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL PUNTO v,
- CENTRO NACIONAL DE NUMERAL 4.2 LITERAL B) DE LAS BASES
8 E’SgiﬁzzELBARGUEN 10730312 ENF 10 2209 1709 | EPIDEMIOLOGIA, PREVENCION Y . Ei:;i%%gglﬂ ENF-11 NO APTO  |ADMINISTRATIVAS, LA CAPACITACIGN REQUERIDA ES DE
CONTROL DE ENFERMEDADES UN MINIMO DE 51 HORAS ACUMULABLES O 3 CREDITOS
POR ANO DE PERMANENCIA EN EL NIVEL DE CARRERA®.
i EL PRESENTE PROCESO NO CUENTA CON PLAZA VACANTE
i PALOMINO AYBAR OFICINA GENERAL DE ESPECIALISTA
9 CIRILO GERARDO 10723037 SPD 308 190 ADMINISTRACION OFICINA DE ABASTECIMIENTO ADMINISTRATIVO | SPC NO APTO  |EN EL MISMO CARGO Y NIVEL AL QUE CORRESPONDERIA
PARA EL ASCENSO**,
NO ON L ELPU
PEREZ UNZUETA GESTION DEL RIESGO DE ESPECIALISTA EN -
2 - 2
10 ENRIQUE OMAR 07502846 MC1 1596 1237 DESASTRES Y DEFENSA GESTION EN SALUD I MC-2 NO APTO SlemISTRATIEVAs, LA CASPACITACIS\I\:IFEESQ;J:R‘!RDQDE;ODSE
NACIONAL EN SALUD MIRIMO DES)HORASAEUMU
POR ANO DE PERMANENCIA EN EL NIVEL DE CARRERA®*.
NO CUMPLE LO REQUERIDO, DE ACUERDO AL PUNTO IlI
GENERALIDADES, NUMERAL 3 INC 3.1.1. LITERAL A) DE LAS
CENTRO NACIONAL DE BASES ADMINISTRATIVAS, EL ASCENSO ES UN PROCESO
. 11 [FRINGIPE DURAND 46582455 MC1 2179 1691 | EPIDEMIOLOGIA, PREVENCION Y : Ei’iﬁg’ﬁbgﬂéﬂ MC-3 NOAPTO  [POR EL CUAL EL PERSONAL QUE LABORA EN EL SECTOR
. CONTROL DE ENFERMEDADES SALUD, A TRAVES DE CONCURSO INTERNO DE MERITOS,
OCUPA UNA PLAZA INMEDIATA SUPERIOR DENTRO DE SU
RESPECTIVO GRUPO OCUPACIONAL.
A NO CUMPLE LO REQUERIDO, DE ACUERDO AL PUNTO IlI
GENERALIDADES, NUMERAL 3 INC 3.1.1. LITERAL A) DE LAS
BASES ADMINISTRATIVAS, EL ASCENSO ES UN PROCESO
,J\J 12 |PUMAHUACRE DAVILA | 2060149 SAB 2041 1603 DIRECCION GENERAL DE DIRECCION DE EQUIPAMIENTO | +c0\ic0 INGENIERD | | STA NO APTO  |POR EL CUAL EL PERSONAL QUE LABORA EN EL SECTOR

RESPECTIVO GRUPO OCUPACIONAL.
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Vo
{

ESTELA CASIMIRA

INFORMACION

AGCLLIDOSY DNI NIVEL PLAZA VCANTE A OCUPAR CONDICION OBSERVACION
NOMBRES ACTUAL N° PAP | N° CAP-P ORGANO UNIDAD ORGANICA CARGO NIVEL
NO CUMPLE CON LO SENALADO EN EL PUNTO IV,
SANCHEZ FAJARDO DE NUMERAL 4.2 LITERAL B) DE LAS BASES
OFICINA GENERAL DE OFICINA DE COBRANZAS Y ESPECIALISTA
VENTOCILLA ANA 09740402 SPD 550 372 ADMINISTRACION EJECUCION COACTIVA ADMINISTRATIVO I SPC NO APTO  |ADMINISTRATIVAS, LA CAPACITACION REQUERIDA ES DE
MARIA UN MINIMO DE 51 HORAS ACUMULABLES O 3 CREDITOS
POR ANO DE PERMANENCIA EN EL NIVEL DE CARRERA®.
PLE ELP ;s
DIRECCION DE s
SILVA SILVA MERCY DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO DE ESPECIALISTA EN .
14 | I0ANA 00223265 0BS IV 2146 1676 PERSONAL DE LA SALUD CAPACIDADES DEL PERSONAL | GESTION EN SALUD | 0BS-V NO APTO |ADMINISTRATIVAS, LA CAPACITACION REQUERIDA ES DE
DE LA SALUD UN MINIMO DE 51 HORAS ACUMULABLES O 3 CREDITOS
POR ANO DE PERMANENCIA EN EL NIVEL DE CARRERA®,
NO CUMPLE LO REQUERIDO, DE ACUERDO AL PUNTO Ili
GENERALIDADES, NUMERAL 3 INC 3.1.1. LITERAL A) DE LAS
YSLA PALOMING OFICINA GENERAL DE BASES ADMINISTRATIVAS, EL ASCENSO ES UN PROCESO
15 06784453 SAB 683 484 TECNOLOGIAS DE LA ASISTENTE EJECUTIVO II|  STA NO APTO  |POR EL CUAL EL PERSONAL QUE LABORA EN EL SECTOR

SALUD, A TRAVES DE CONCURSO INTERNO DE MERITOS,
OCUPA UNA PLAZA INMEDIATA SUPERIOR DENTRO DE SU
RESPECTIVO GRUPO OCUPACIONAL.

&K

*Para el computo de capacitacién, se ha tenido en consideracion las capacitaciones que obran en el legajo personal, asi como aquellos que provengan de los resultados del plan de desarrollo de las personas - pdp, de los afios 2016, 2017,2018, 2019 y 2020.
** Informe Técnico N° 1901-2019- SERVIR-GPGSC, El cual sefiala en el numeral 2.11 lo siguiente:




